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  Credite de angajament pentru anul 2014 

 
 Denumire program Fila buget an  2014 

 (credite de 
angajament) 

Credite de 
angajament  
spitale 

Credite de 
angajamente 
ambulatoriu 

Program national de oncologie 6.945.000,00 3.251.073,88 3.693.926,12 

Programul national de diabet zaharat , din 
care: 
- medicamente 
- materiale sanitare 
- dozarea hemoglobinei glicozilate 

 
11.754.000,00 

 
 

10.378.000,00 
1.365.000,00 

11.000,00 

 
7.000,00 

 
 

7.000,00 
0,00 
0.00 

 
11.747.000,00 

 
 

10.371.000,00 
1.365.000,00 

11.000,00 

Programul national de tratament al 
hemofiliei si talasemiei, din care: 
- hemofilie tratament “on-demand” 
- hemofilie profilaxie 
- hemofilie cu inhibitori 

1.214.000,00 
 
 

504.000.00 
 

486.000.00 
224.000.00 

1.214.000,00 
 
 

504.00 
 

486.00 
224.00 

0,00 
 
 

0.00 
 

0.00 
0.00 

Programul national de tratament pentru 
bolile rare, din care: 
- scleroza laterala amniotrofica 
- mucoviscidoza adulti 
- mucoviscidoza copii 
- epidermoliza 

180.000,00 
 
 

32.000,00 
 

79.000,00 
68.000,00 
1.000,00 

0,00 
 
 

0.00 
 

0.00 
0.00 

1.000.00 

180.000,00 
 
 

32.000,00 
 

79.000,00 
68.000,00 

0,00 

Programul national de ortopedie 1.000,00 0,00 1.000,00 

Programul national de transplant de 
organe, tesuturi si celule de origine umana 

791.000,00 0,00 791.000,00 

 


